ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NHẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 56 /QĐ-UBND
	Thượng Nhật, ngày 11 tháng 03  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu

phát triển Lâm nghiệp bền vững xã Thượng Nhật giai đoạn 2016-2020

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật lâm nghiệp có hiệu lực từ ngày 01/01/2019;

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy có hiệu lực ngày 04/10/2001;
Căn cứ Nghị định 156/2018/NĐ- CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ Quy định định chi tiết thi hành một số điều của luật lâm nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-TTg ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu phát triển Lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2016-2020;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững - Phòng cháy chữa cháy rừng năm 2019 gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo);
Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên Ban chỉ đạo; tham mưu cho BCĐ, UBND xã chỉ đạo các thôn trưởng, các đoàn thể giải quyết các vấn đề cấp bách trong lĩnh vực quản lý bảo vệ rừng- phòng cháy, chứa cháy rừng trên địa bàn.

- Chỉ đạo, điều hành các thôn: Tổ chức, thực hiện phương án, thành lập tổ đội ứng cứu chữa cháy về bảo vệ rừng.

- Tổ chức tuyên truyền các chủ trương, chính sách, văn bản Pháp luật của Nhà nước để nâng cao nhận thức cho quần chúng nhân dân về công tác quản lý bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng. Huy động mọi nguồn lực, phương tiện cứu chữa kịp thời, truy tìm thủ phạm và nguyên nhân gây cháy để xử lý nghiêm các vụ việc vi phạm.

- Tổ chức huy động lực lượng đủ mạnh để tham gia kiểm tra, truy quét các vùng trọng điểm về phá rừng, khai thác, buôn bán, tàng trữ lâm sản trái phép và những vùng có nguy cơ cháy.

- Định kỳ hàng tháng báo tình hình tổ chức thực hiện nhiệm vụ bảo vệ và phát triển rừng – phòng cháy, chữa cháy rừng cho Ban chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các đoàn thể liên quan, các trưởng thôn và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- BCĐ CTMTPTLNBV huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện Nam Đông;

- TV Đảng ủy xã;

- CT, Phó chủ tịch UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể  xã;

- Các thành viên BCĐ CTMTPTLNBV xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Trần Đình Khởi

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NHẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Nhật, ngày 11 tháng 03  năm 2019

DANH SÁCH

Các thành viên trong Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu

phát triển lâm nghiệp bền vững xã Thượng Nhật giai đoạn 2016-2020
 (Ban hàn hkèm theo Quyết Định số 56 /QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phần công chỉ đạo trực tiếp thôn

	01
	Trần Đình Khởi
	CT-UBND xã, làm trưởng ban

	02
	Nguyễn Văn Bấp
	PCT-UBND xã , làm phó ban trực

	03
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	Công chức ĐC-XD, làm phó ban

	04
	Hồ Văn Chép
	Bí thư Đoàn xã, Ban viên
	Thôn Ta Rinh

	05
	Trần Văn Đạt
	Chủ tịch Hội CCB
	Thôn Lập

	06
	Hồ Văn Trân
	Chủ tịch HND xã, Ban viên
	Thôn A Tin

	07
	Trần Văn Đang
	Chủ tịch UBMTTQVN
	Thôn Ta Lu

	08
	Hồ Văn Giết
	Công chức TP-HT, Ban viên
	Thôn A Xách

	09
	Hồ Thị Hồng
	Chủ tịch Hội LHPN xã
	Thôn La Vân

	10
	Lê Thị Mỹ Nhung
	Công chức ĐC-XD
	Thôn Hợp Hòa

	11
	Hồ Văn Duy
	Phó trưởng CA, Ban viên

	12
	Phan Thanh Đức
	CHT- BCH Quân sự, Ban viên

	13
	Nguyễn Thị Minh Niệm
	Công chức KT-NS xã, Ban viên

	14
	Nguyễn Hữu Thơ
	Kiểm lâm địa bàn, Ban viên

	15
	Hồ Văn Chuân
	Thôn trưởng thôn 1, Ban viên

	16
	Hồ Văn Vang
	Thôn trưởng thôn 2, Ban viên

	17
	Hồ Đức Kiệu
	Thôn trưởng thôn 3, Ban viên

	18
	Hồ Văn Kếu
	Thôn trưởng thôn 4, Ban viên

	19
	Hồ Văn Ban
	Thôn trưởng thôn 5, Ban viên

	20
	Trần Xuân Brương
	Thôn trưởng thôn 6, ban viên

	21
	Nguyễn Văn Đường
	Thôn trưởng thôn 7, Ban viên

Tổng cộng: (Danh sách BCĐ chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững xã Thượng Nhật giai đoạn 2016-2020 năm 2019 có 21 người).